ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phú
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số: 3401/GDĐT-TrH                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 9 năm 2018
Về việc triển khai kế hoạch

      hội thi Nét vẽ xanh cấp thành phố

     năm học 2018-2019

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 4373/KHPH-VHTT-GDĐT ngày 26 tháng 9 năm 2018 của Sở Văn hóa và Thể thao và Sở Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch phối hợp tổ chức hội thi Nét vẽ xanh lần thứ XXII năm học 2018-2019, nhằm thực hiện tốt công tác tổ chức vòng sơ khảo ở cấp quận, huyện. Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức triển khai Kế hoạch hội thi Nét vẽ xanh với nội dung như sau:

- Thời gian: 08h00 Thứ Ba, ngày 02/10/2018.

- Địa điểm: Hội trường Thư viện Khoa học tổng hợp thành phố (lầu 2).

Số 69 Lý Tự Trọng, Quận 1 Tp. Hồ Chí Minh (đi lối cổng số 135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, góc Nam Kỳ Khởi Nghĩa - Lê Thánh Tôn), Q1. TP. HCM.
          - Thành phần tham dự: Chuyên viên phụ trách Mỹ thuật Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

Để buổi họp triển khai Kế hoach hội thi Nét vẽ xanh đạt hiệu quả cao, đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử đúng thành phần và tham dự đầy đủ ./.
Nơi nhận :

   KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;

                         PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu : VP, TrH.

(Đã ký)

    Nguyễn Văn Hiếu